
Systeemopbouw
dri1308110nl.fm – 5-113 – 1 van 2Techniek in Detail/Systeemopbouw/02.2014

19˝-opbouwtechniek

Zwenkramen, groot 
met afsluitplaat, voor 800 mm brede kasten

Inbouwcomponenten 
symmetrisch

Inbouwcomponenten 
asymmetrisch

Uitsparing „X“

1

X

465

450

699

1

H
1

8.
1

75

H
2

 32 485  182

44
.4

5
40

 7.5

□ 9

44
.4

5

15
.9

31
.8

44
.4

5

1

465

H
1

X

450

699

H
2

75

107 485 107

1

40

Inbouwdiepte T max. = mm bij maat D1) tenminste 49 mm bij 130°-scharnier, 95 mm bij 180°-scharnier
Kastbreedte mm 800

Inbouw aan de zijkant symmetrisch
Scharnier 130° 180° 180°
Kastdiepte mm
400
500
600
800

� D max.
295
395
470
470

� D max.
252
352
428
428

� D max.
252
345
345
345

1) D = afstand binnenkant deur tot voorkant zwenkraam verstelbaar in het 25 mm raster 

D
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Hoogte-eenheden 22 HE 31 HE 36 HE 40 HE 45 HE

Plaat aan de 
zijkant

symme-
trisch

aan de 
zijkant

symme-
trisch

aan de 
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aan de 
zijkant

symme-
trisch

aan de 
zijkant

symme-
trisch

Bestelnr. SR RAL 7035 2323.235 2324.235 2332.235 – 2337.235 2338.235 2341.235 2342.235 2346.235 2347.235
Voor behuizingshoogte (of hoger) mm 1200 1600 1800 2000 2200
H1 mm 1061,5 1461,5 1684,5 1861,5 2084,0
H2 mm 981,5 1381,5 1604,0 1781,5 2004,0

Opmerking: 
– Indien het zwenkraam niet de 

volledige hoogte van de kast 
benut, dan zijn extra inbouw-
toebehoren noodzakelijk 

– Bij TS, SE behuizingen met twee 
deuren met een hoogte van 
1800 en 2200 mm dient om 
stoten tegen de sluiting te 
voorkomen het eerstvolgende 
kleinere zwenkraam te worden 
ingebouwd 
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7 voorbeelden voor TS, SE 
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800 mm 
naar achteren verplaatst

800 mm 
voor

Gedeeltelijke inbouw boven 

800 mm 
naar achteren verplaatst 

800 mm 
voor

800 mm 
naar achteren verplaatst

800 mm 
voor

Gedeeltelijke inbouw symmetrisch 

Volledige opbouw 

1

1

Inbouw aan de zijkant
(alleen bij TS)
De asymmetrische inbouw van een groot zwenk-
raam vindt bij een kastdiepte van 800 mm op 
dezelfde wijze plaats als de inbouw parallel aan 
de voorzijde.
Voor de toegang tot het zwenkraam adviseren wij 
scharnieren voor de TS zijwand toe te passen.

� Inbouwset voor 800 mm brede kasten 

� TS systeemchassis 23 x 73 mm, voor het 
binnenste montageniveau overeenkomstig 
de kastdiepte 

Opmerkingen: 
– De bovenste inbouwset compenseert het hoogte-

verschil tussen het 25 mm gatenraster van de 
kast en de hoogte-eenheden van het zwenkraam 

– De gedeeltelijke inbouw onder is gelijk aan de 
gedeeltelijke inbouw boven 

– Bij CM alleen volledige inbouw aan de voorzijde 
mogelijk 
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